
Buletini Nr. 24 datë 12 Maj 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   480/686 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :17/04/2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini nr.20 Datë 22/04/2025 

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
15,595,813 lekë 

  (pa  TVSH) 
Monedha Leke 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:        BRITANIA SHPK & C O L O M B O SHPK                          

Adresa:       Tirane Kamez KAMEZ Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi Britania, Kati 2, Zona 

Kadastrale 2066, nr pasuri 63/52 

Numri i NIPT-it:   L02228018C & J82916489E  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 29.04.2025 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA MALIQ 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq 

Adresa   Bulevardi “Rinia” 

Tel/Fax  0861 2 2026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

  

2. Lloji i procedurës:     Proçedurë e Hapur/Punë/Sistem elektornik 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim korsi biçikletash,trotuare Kryqëzimi Libonik-

Pylli i Fazanëve” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-38648-02-19-2025 
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5. Fondi Limit: 

24.998.675 (njëzet e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjet e tetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjet 

e pesë) lekë pa tvsh 

29.998.410 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjet e tetë mijë e katërqind e dhjetë) lekë 

me tvsh 

   Likuidimi sipas viteve : 

 Viti 2025      5.000.000 (pesë milion )lek me tvsh 

 Viti 2026   24.998.410  (njëzet e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjet e tetë mijë e katërqind e 

dhjetë) lek me tvsh 

                                                                  

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 24.04.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data 28.04.2025] (Nr.21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

15,931,550 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë) leke 

pa tvsh. 

19,117,860 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetë qindë e gjashtëdhjetë) 

lekë me tvsh. 

Për vitin 2025 

     4,166,666 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e gjashtëqind   

                        gjashtëdhjetë e gjashtë) leke pa tvsh. 

      5,000,000 (pesëmilion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026 

      11,764,883 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjet e katër mijë e tetëqind e   

                                     tetëdhjet e tre) leke pa tvsh  

      14,117,860 ( katërmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e   

                                      gjashtëdhjtë) lekë me tvsh  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

      

Emri:   Operatori  Ekonomik “ARTYKA II” shpk    

Numri i NIPT-it: K26625603U 

Adresa:             Korçë, Bilisht, Rruga e Mirasit, Km.i.I, Pranë Ish Nyjes së Inerteve, Bilisht 

                                    Bitinckë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.04.2025 

 


